

Årsredovisning för Casheury AB

559151-0515

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Francis
Styrelseledamot

2023-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Casheury AB, 559151-0515, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar dotterbolagsaktier och värdepapper samt tillverkar och säljer cashewprodukter.

Företaget har sitt säte i Malmö

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under andra verksamhetsåret ökat sin kundbas och omsättning. Verksamheten har flyttat till anpassade lokaler i Skivarp.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen kapitel 25. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 503 098	514 636	0	0
Resultat efter finansiella poster	-843 422	201 398	-1 000	-153 000
Soliditet %	-35,3	23,3	7,4	7,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga ökat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 168	161 779
Balanseras i ny räkning		161 779	-161 779
Årets resultat			-553 422
Belopp vid årets utgång	50 000	167 947	-553 422

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	167 947
Årets resultat	-553 422
Summa	-385 475

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	-385 475
Summa	-385 475

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 503 098	514 636
Övriga rörelseintäkter		48 557	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 551 655	514 636
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-354 174	-156 591
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-1 038 539	-110 972
Personalkostnader	2	-662 613	-39 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 926	0
Övriga rörelsekostnader		-365	0
Summa rörelsekostnader		-2 072 617	-306 989
Rörelseresultat		-520 962	207 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-316 553	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 943	-6 249
Summa finansiella poster		-322 460	-6 249
Resultat efter finansiella poster		-843 422	201 398
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		290 000	0
Summa bokslutsdispositioner		290 000	0
Resultat före skatt		-553 422	201 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 619
Årets resultat		-553 422	161 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 880	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	46 826	0
Summa materiella anläggningstillgångar		67 706	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	446 508	763 061
Andra långfristiga fordringar	6	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		516 508	763 061
Summa anläggningstillgångar		584 214	763 061
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	11 636
Färdiga varor och handelsvaror		26 000	0
Summa varulager m.m.		26 000	11 636
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 768	75 923
Övriga fordringar		45 230	22 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 100	0
Summa kortfristiga fordringar		298 098	98 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 139	60 930
Summa kassa och bank		43 139	60 930
Summa omsättningstillgångar		367 237	170 946
SUMMA TILLGÅNGAR		951 451	934 007

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 947	6 168
Årets resultat		-553 422	161 779
Summa fritt eget kapital		-385 475	167 947
Summa eget kapital		-335 475	217 947
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	658 568	353 034
Övriga skulder		199 500	0
Summa långfristiga skulder		858 068	353 034
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		55 879	0
Leverantörsskulder		194 796	50 205
Skulder till koncernföretag		0	50 000
Skatteskulder		0	28 919
Övriga skulder		153 183	226 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		428 858	363 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		951 451	934 007

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obes kattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	26 100	
Utgående anskaffningsvärden	26 100	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 220	
Utgående avskrivningar	-5 220	
Redovisat värde	20 880	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 532	
Utgående anskaffningsvärden	58 532	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 706	
Utgående avskrivningar	-11 706	
Redovisat värde	46 826	

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	908 061	908 061
Utgående anskaffningsvärden	908 061	908 061
Ingående nedskrivningar	-145 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-316 553	-145 000
Utgående nedskrivningar	-461 553	-145 000
Redovisat värde	446 508	763 061

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Raw Kitchen Malmö AB	556637-9342	Malmö

Innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel
Raw Kitchen Malmö AB	1 000	446 508	-7 053	1000	1000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	70 000	
Utgående anskaffningsvärden	70 000	
Redovisat värde	70 000	
Avser deposition till leverantör		

Not 7 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än fem år

Not 8 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av årsredovisningslagen kap 7 § 3 upprättas inte någon koncernredovisning

Underskrifter

Malmö

Simon Jeremy Francis

2023-05-31

Simon Jeremy Francis
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-31

Anders Persson

Anders Persson
Auktoriserad revisor


